
ZARZĄDZENIE NR 5/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Lichnowy

Na podstawie art.268a ustawy z dnia 14 stycznia 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 
jednolity Dz.U. z 2018r., poz.2096 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Upoważniam Panią Ewę Szymańską – Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Lichnowach oraz 
Panią Aleksandrę Gołdyńską – Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Lichnowach do:

1) wydawania i podpisywania zaświadczeń o utracie lub uszkodzeniu dowodu osobistego,

2) podpisywania potwierdzeń złożenia wniosku o wydanie dowodu osobistego,

3) wydawania i podpisywania zaświadczeń o wymeldowaniu z pobytu stałego,

4) wydawania i podpisywania zaświadczeń o zameldowaniu na pobyt stały lub czasowy,

5) wydawania i podpisywania innych zaświadczeń wydawanych na podstawie Kodeksu postępowania 
administracyjnego w zakresie zadań realizowanych przez pracownika na zajmowanym stanowisku,

6) udostępniania danych z rejestru PESEL, rejestru mieszkańców oraz rejestru dowodów osobistych 
i podpisywania pism dotyczących udostępnienia tych danych na wniosek,

7) wydawania i podpisywania zaświadczeń o prawie do głosowania,

8) sporządzania i podpisywania sprawozdań, w tym statystycznych, z zakresu zadań realizowanych na 
zajmowanym stanowisku,

9) poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 
prowadzonych postępowań z oryginałem.

§ 2. 

Upoważnień wskazanych w § 1 udzielam na czas zatrudnienia wskazanych w § 1 pracowników na 
zajmowanych stanowiskach, z możliwością ich wcześniejszego cofnięcia.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.01.2019 r.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 6271F5CF-8BCD-4352-983A-87D1EAE66A6C. Podpisany Strona 1




